



رسانه باید در اختیار ارزش‌ها قرار بگیرد

مدیرکل امور فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز گفت: رسانه را باید در خدمت ارزش‌های اخلاقی قرار دهیم نه اینکه اجازه دهیم رسانه ما را به هر سمتی که خودش دوست دارد حرکت دهد.

حجت الاسلام سعید اسمعیلی پور در مراسم راه‌اندازی کانون فرهنگی رسانه ای اوج که در سالن پروین اعتصامی واحد تبریز برگزار شد، گفت: از اهداف راه‌اندازی کانون رسانه ای تبیین سبک زندگی ایرانی اسلامی و تلاش بر حیات ملی و دینی است.

وی با تأکید بر هدف مقدس کانون رسانه بیان کرد: امروز در عصر و دورانی زندگی می‌کنیم که رسانه یکی از لوازم اجتناب ناپذیر زندگی ما به شمار می‌رود. مدیرکل امور فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز ادامه داد: اگر روزی از هجوم ماهواره و رسانه صحبت به میان می‌آید خیلی‌ها تاثیر رسانه و ماهواره را بر روش و نحوه زندگی مردم را باور نمی‌کردند.

اسمعیلی پور خطاب به مشکلات کانون رسانه ای اوج گفت: شما که از اهالی رسانه هستید می‌دانید که نقش کلیدی رفتارهای اجتماعی ما در اختیار رسانه‌ها است.

وی با اشاره به فیلم «شهر دیوانه» تصریح کرد: در این فیلم بخوبی نقش رسانه نشان داده می‌شود که چه نوع تغییراتی در رفتارها و افکار مردم ایجاد می‌کنند. اگر نتوانیم رسانه‌ها را مهار کنیم قطعاً رسانه‌ها می‌توانند بر هویت و ساختارهای اساسی ملت تاثیر بگذارند به گفته مدیرکل فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز وقتی رسانه‌ها چنین نقش کلیدی را در زندگی ما ایفا می‌کنند از این رو ناگزیریم در کنار رسانه زندگی کنیم.

اسمعیلی پور خاطر نشان کرد: اگر نتوانیم رسانه‌ها را مهار کنیم قطعاً رسانه‌ها می‌توانند بر هویت و ساختارهای اساسی ملت تاثیر بگذارند.

وی به هدف کانون رسانه اوج اشاره کرد و افزود: اعضای کانون باید تمام تلاششان را انجام دهند تا در کنار رسانه سبک زندگی مناسب، مثنی زندگی ایرانی اسلامی ما را برای مردم تبیین کنند.

اسمعیلی پور تصریح کرد: تبیین سبک ایرانی اسلامی در کنار رسانه یکی از اقدامات انجام شدنی است و ما می‌توانیم در دنیا هویت خود را اعلام و بر هویت ایرانی اسلامی کشورمان اصرار ورزیم و زیبایی‌های اخلاقی و ارزش‌های پایدار و ماندگار ملی و دینی خودمان را اعلام کنیم.

وی ادامه داد: در فضایی که رسانه‌ها به سمت فرهنگ و زندگی کشورمان هجوم آورده‌اند باید نقش خود را بخوبی نشان دهیم.

اسمعیلی پور خطاب به اعضای کانون رسانه اوج بیان کرد: اعضای کانون می‌توانند موضوعات مربوط به اخلاق را در قالب وله‌ها، کلیپ و یا فیلم داستانی کوتاه و بلند تهیه کنند و از طریق صدا و سیما استان آذربایجان برای عموم مردم به نمایش گذاشته شود. وی با تأکید بر این مطلب که با گسترش رسانه‌ها امروز بنیان‌های اخلاقی کشورمان در حال متزلزل شدن است گفت: اعضای کانون باید تلاش کنند تا اخلاق انسانی و الهی را در آموزه‌ها و قالب‌های جدید رسانه ای توسعه دهیم.

مدیر کل امور فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز تأکید کرد: در کانون رسانه ای اوج هدف ما فعالیت هنری رسانه ای نیست بلکه این موضوع وسیله ای است برای رسیدن به هدف والا و اگر ما به دنبال وارد شدن به عرصه بازیگری هستیم هدفمان نباید تلویزیون یا ساخت وله و تله فیلم باشد بلکه همواره باید اهداف والا را در این گونه فعالیت‌ها دنبال کرد. اسمعیلی پور ادامه داد: اگر در این کانون اعضا به دنبال هدف‌های الهی و ارایه ارزش‌های والا باشند شاید از افراد بعد از گذر زمان هیچ نشانی از افراد نباشد اما از اثر هنری تولید شده شما نشان نایب بماند.

مدیرکل امور فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز گفت: باید در مقوله هنر به دنبال پایداری اثر باشیم. هر زمانی که اثری برگرفته از ارزش‌ها و اهداف الهی باشد آن اثر ماندگار پایدار خواهد ماند.

بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز / شماره ۷۷ چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۳۹۶ / تهیه شده در اداره کل روابط عمومی



تجلیل از کارکنان بازنشسته دانشگاه آزاد اسلامی تبریز

نیز گفت: «همه همکاران بازنشسته کما کان عضو خانواده دانشگاه آزاد اسلامی بوده و در موفقیت‌های آن سهیم هستند.» دکتر علیرضا دادجویان افزود: «بسیاری از همکاران بازنشسته تجارب و مهارت‌های خوبی را در طول سالیان خدمت کسب کرده، سعی خواهیم کرد در انجام امور دانشگاه از تجربه‌های ارزشمند و تأثیرگذار آنان در راستای پیشرفت و بالندگی دانشگاه بهره مند شویم.»

معاون توسعه و مدیریت واحد تبریز بر اهمیت و ارزش نیروی انسانی تأکید کرد و گفت: «نیروی انسانی به عنوان بزرگترین و باارزش‌ترین دارایی و سرمایه هر سازمانی محسوب می‌شود لذا باید خدمات آنان مورد توجه قرار گیرد.»

وی با بیان اینکه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی مدیری مردمی و کارمند دوست است افزود: «وجود جوانپور به عنوان فرد ارزشی برای دانشگاه آزاد اسلامی نعمت است سابقه مدیریتی وی در فراهم کردن زمینه برخورداری کارکنان از امکانات و تسهیلات برای همه ما واضح و مبرهن است.»

دادجویان گفت: «متأسفانه وجود برخی قوانین و مقررات، محدودیت‌ها و موانعی را ایجاد می‌کند لذا ما همواره تلاش کردیم زحمات ارزشمند همکاران را در شأن آنان جبران کنیم.»

وی افزود: «رضایت کارمندان یک اصل است که به رضایت ارباب رجوع منجر می‌شود. بر این اساس تلاش خواهیم کرد در چهارچوب قوانین دانشگاه انتظارات همه همکاران را برآورده سازیم.»

آیین تجلیل ۲۹ نفر از بازنشستگان دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز سال ۹۶ در راستای نکوداشت مقام و منزلت بازنشستگان و با حضور اعضای هیأت رئیسه، مدیران این واحد برگزار شد.

رئیس واحد تبریز در این آیین با تبریک پیشاپیش سال نو گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی یکی از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی است و نهادی است که با هدف تأمین نیازهای انقلاب در عرصه علمی و پژوهشی تشکیل شده است.»

دکتر عزیز جوانپور افزود: «خدمت در خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی برای همه ما افتخار بوده و از اینکه عمر خود را در ساحت مقدس علم و دانش سپری می‌کنیم خدا را شکرگزاریم.»

جوانپور با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی یک نهاد عظیم در عرصه علمی کشور محسوب می‌شود، ادامه داد: «به همکارانی که در سال‌های گذشته و امسال پس از سال‌ها خدمت صادقانه در دانشگاه به افتخار بازنشستگی نائل آمدند تبریک عرض می‌کنم. پیشرفت دانشگاه آزاد اسلامی مرهون تلاش‌های همکارانی است که از ابتدای راه‌اندازی دانشگاه با وجود محدودیت‌ها و مشکلات موجود دلسوزانه تلاش کردند و در راه توسعه و اعتلای آن قدم برداشتند.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز ابراز امیدواری کرد: «عزیزانی که اکنون به افتخار بازنشستگی نایل شده‌اند با عزتی والا تر فصل جدیدی از زندگی را در کنار خانواده خود آغاز کنند.»

معاون مدیریت و توسعه منابع واحد تبریز

رونمایی سند تحقیق و نوآوری افق ۱۴۰۱

سند تحقیق و نوآوری افق ۱۴۰۱ واحد تبریز در اجلاس معاونان پژوهش و فناوری واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی رونمایی شد. دکتر حسن رسولی سقایی معاون پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در جمع معاونان و روسای ادارات پژوهش و فناوری واحدهای دانشگاهی آذربایجان شرقی گفت: سند تحقیق و نوآوری افق ۱۴۰۱ شامل افزایش ظرفیت‌ها به منظور تعالی در حوزه علم و فناوری و تأثیرگذاری بر جامعه و اقتصاد منطقه‌ای و تربیت پژوهشگران و توسعه مشارکت‌های ملی و بین‌المللی است. وی افزود: این سند در راستای سیاست‌های دانشگاه، اسناد بالادستی در حوزه پژوهش و فناوری و در آمدزایی مبتنی بر تولید دانش تنظیم شده است.

رسولی تصریح کرد: هدف از تهیه سند تحقیق و نوآوری افق ۱۴۰۱، یکپارچه سازی و جهت دهی به فعالیت‌های پژوهشی دانشگاه و ظرفیت سازی و تقویت زیرساخت‌های پژوهشی به منظور تولید ثروت پایدار از این مسیر است.

معاون پژوهش و فناوری واحد تبریز ادامه داد: این سند شامل چشم‌اندازهای اساسی، اهداف چهارگانه، تمرکز و رویکرد دانشگاه و تحقق زیست بوم نوآوری برای تجاری سازی مبتنی بر بازار است.



بنا به گزارش در اجلاس معاونان پژوهش و فناوری واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی معاونان و روسای ادارات پژوهش واحدها ضمن بیان مشکلات واحدهای دانشگاهی پیشنهادات و راهکارهای خود را ارائه کردند.

بررسی وضعیت پیش بینی بودجه پژوهشی سال ۹۷ واحدها و راه‌اندازی کمیته فناوری و نوآوری به صورت استانی از موضوعات مطرح شده در این جلسه بودند.

اجلاس معاونان پژوهش و فناوری واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی به همت دبیرخانه هیات امنای این استان و به میزبانی معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز در سالن پروین اعتصامی برگزار شد.

مدیر آموزش و تحصیلات تکمیلی واحد تبریز ابقا شد



وی پیش از این مدیریت آموزش واحد علوم تحقیقات آذربایجان شرقی و مدیریت گروه آموزشی ریاضی واحد تبریز را بر عهده داشته و چاپ و ارائه بیش از ۷۰ مقاله در مجلات علمی معتبر و همایش‌های ملی و بین‌المللی را در کارنامه علمی خود دارد.

دکتر عزیز جوانپور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی با صدور حکمی دکتر فرزین مدرس خیابانی را در سمت مدیر آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز ابقا کرد.

در متن این حکم خطاب به مدرس آمده است: با عنایت به مراتب تعهد و سوابق اجرایی ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به مدت یک سال دیگر در سمت «مدیر آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز» ابقا می‌شوید. امید است با استعانت از خداوند متعال و با صداقت، امانتداری و قانونمندی در انجام وظایف محوله موفق و مؤید باشید. مدرس عضو هیات علمی واحد تبریز بوده و دارای مدرک دکتری تخصصی ریاضی کاربردی تحقیق در عملیات از دانشگاه UPM مالزی است.

انتصاب مدیر برنامه ریزی آموزشی واحد تبریز



دولتی گرایش مدیریت نیروی انسانی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تبریز است. وی مؤسس معاونت آموزشی پردیس بین‌الملل تبریز بوده و اکنون ریاست اداره آموزش واحد تبریز و مسئولیت بسیج کارمندی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز را نیز بر عهده دارد.

دکتر عزیز جوانپور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی با صدور حکمی علی بشیری را به سمت مدیر برنامه ریزی آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز منصوب کرد.

در متن این حکم خطاب به بشیری آمده است: بنا به پیشنهاد معاون محترم آموزشی واحد تبریز و با عنایت به مراتب تعهد و سوابق ارزنده جنابعالی، با حفظ سمت به موجب این حکم به عنوان «مدیر برنامه ریزی آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز» منصوب می‌شوید. امید است با رعایت تقوا و بهره‌گیری شایسته از توانمندی‌های سرمایه‌های انسانی دانشگاه، تمامی توان و کوشش خود را مصروف حفظ مصالح و شئون و اموال دانشگاه نمایید. بشیری دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت